2) «Սերգեյ Հովհաննիսյան Արարատի» ԱՁ, Երևան, 
Առաջարկած գինը 
- 1 հատ բաճկոնի համար 9 500 դրամ է` ներառյալ բոլոր հարկերը, 
- 1 լրակազմ կոստյումի համար 15 000 դրամ է` ներառյալ բոլոր հարկերը, 
- 1 զույգ բանվորական կոշիկի համար 10 000 դրամ է` ներառյալ բոլոր հարկերը: 

Պայմանագրի գինը կազմում է 7 910 000 (յոթ միլիոն ինը հարյուր տասը հազար) դրամ` 
ներառյալ բոլոր հարկերը: 

6. Պատվիրատուն ձմեռային բանվորական արտահագուստ ձեռք բերելու նպատակով 
հրապարակել է հայտարարություն բաց մրցույթով գնում կատարելու մասին` համաձայն 
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 11-րդ հոդվածի, ՀՀ կառավարության 2017թվականի մայիսի 4-ի